
Планирование учебного материала по предмету: геометрия

7 класс

Дата № 
урока 
учебной
недели

Тема занятия Учебная платформа (ЭОР) Задание на 
закрепление

25.0
2 – 
28.0
2

Урок 1 Внешние углы 
треугольника

https://resh.edu.ru/subject/lesson/
7304/start/297012/
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№232

25.0
2 – 
28.0
2

Урок 2 Внешние углы 
треугольника

№237, 239


